PAGE

Администрация

муниципального образования

сельское поселение Варзуга Терского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2021 г.                                            с. Варзуга                                                         № 33
О внутреннем государственном (муниципальном) финансовом контроле
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Мурманской области от 14.11.2014 г. N 1784-01-ЗМО «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Мурманской области», Уставом муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района Мурманской области,  постановляю:

1. Признать утратившими силу постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 10.02.2015 г. № 12  «Об утверждении порядка внутреннего муниципального финансового контроля».
2. При проведении мероприятий внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля руководствоваться федеральными стандартами и формами, утвержденными постановлениями Правительства РФ от 17.08.20202 № 1235, от 17.08.2020 № 1237, от 06.02.2020 № 95, от 06.02.2020 № 100, от 27.02.2020 № 208, от 23.07.2020 № 1095, от 16.09.2020 № 1478, Приказом Министерства финансов РФ от 30.12.2020 № 340н.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района.
4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение Варзуга Терского района                                                         Г.Н. Попов
PAGE